
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 55

Data di registrazione 04/05/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Legale e Polizia Municipale

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA – ACQUISTO SEGNALETICA STRADALE - DITTA LAZZARI 
SRL –  CIG:Z16313C4BE.

_________________________________________

Il Capo Area 5 - Servizi Legali e Polizia Municipale

Dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui all’art. 7 D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 6/bis  
della Legge n. 241/90, per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi, nemmeno 
potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;
Premesso che con propria determina reg. n. 177 del 30/12/2020 si è proceduto ad impegnare la somma complessiva di € 
5.000,00 iva compresa al capitolo 2058 del corrente bilancio, per l’acquisto di segnaletia stradale, presso la ditta Lazzari 
srl con sede a Maglie P.I. 0421590750;
Preso atto che i beni sono stati consegnati;
Vista la fattura n. 341/2021 del 15/04/2021, assunta al protocollo di questo Ente al n. 12977 del 26/04/2021,  fatta  
pervenire dalla  predetta ditta Lazzari srl con sede a Maglie;
Visto l'allegato  D.U.R.C.;
Vista la Deliberazione Consiliare n.51/2020 di approvazione Bilancio di previsione;
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n.18/2020 di approvazione P.E.G.;
Dato  atto  che  in  ottemperanza  al  disposto  dell’art.  3  comma 5  della  Legge  136/2010  al  fine  degli  adempimenti 
concernenti la tracciabilità dei flussi finanziari, alla gara è stato attribuito dall’Autorità per la Vigilanza sui contratti  
pubblici di lavori servizi e forniture il seguente codice CIG n. Z16313C4BE; 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

D E T E R M I N A
1. Liquidare alla ditta Lazzari srl con sede a Maglie, la fattura n. 341/2021 del 15/04/2021, assunta al protocollo  

di questo Ente al n. 12977 del 26/04/2021, per la fornitura di segnaletica stradale, per l’importo complessivo di 
€ 4.999,80  con pagamento:

• in quanto ad € 4.098,20 a titolo di imponibile alla Ditta Lazzari srl con sede a Maglie ;
•in quanto ad € 901,60 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui all’art.17 

ter del D.P.R. n° 633/1972 e s.m.i.;
2. Dare atto che la la somma complessiva  di 4.999,80   trova copertura al capitolo  2058 del corrente bilancio , 

(imp. n. 90265);
3. Di  emettere  mandato  di  pagamento  mediante  bonifico  bancario  sul  conto  corrente  dedicato,  giusta 

comunicazione della ditta;
4. Attestare  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell’azione  amministrativa,  ai  sensi  

dell’art.147-bis del D.lgs. 267/2000;
5. Trasmettere  il  provvedimento  ai  sensi  dell'art.184-comma 3  del  D.L.gs  n.267/2000 con  tutti  i  documenti 

giustificativi ed i riferimenti contabili.
 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Carmela Zarbo il 04/05/2021



Il Capo Area
di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


